
1 

 

Avviso di aggiudicazione dell’appalto 

Avviso volontario per la trasparenza amministrativa 

(articoli 29, comma 1 e 76, comma 1, d.lgs. n. 50 del 2016) 

AFFIDAMENTO DIRETTO INCARICO PROFESSIONALE PER RILIEVO E ACCATASTAMENTO 

NUOVO IMMOBILE COMUNALE IN RELAZIONE ALLA "COSTRUZIONE DELLA SCUOLA 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO IN VIA DANTE ALIGHIERI LISCATE (MI)" - CODICE CUP 

I77B14000360005 - CODICE CIG: Z192D81EC0 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione: Comune di Liscate 

Indirizzo postale: Largo Europa n. 2 

Città: Liscate CAP: 20060 Paese: Italia 

Punti di contatto: Geom. Sandro Antognetti - Telefono: + 3902950908222  

Posta elettronica: lavoripubblici@unioneaddamartesana.it - 

comune.liscate@pec.regione.lombardia.it 

Indirizzi internet:  https://comune.liscate.mi.it 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1.1) Denominazione conferita all’appalto:  

AFFIDAMENTO DIRETTO INCARICO PROFESSIONALE PER RILIEVO E ACCATASTAMENTO 

NUOVO IMMOBILE COMUNALE IN RELAZIONE ALLA "COSTRUZIONE DELLA SCUOLA 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO IN VIA DANTE ALIGHIERI LISCATE (MI)" - CODICE CUP 

I77B14000360005 - CODICE CIG: Z192D81EC0 

 

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione: 

SERVIZI TECNICI – COMUNE DI LISCATE (MI) 

II.1.3) Breve descrizione dell’appalto:  

mailto:lavoripubblici@unioneaddamartesana.it


2 

 

RILIEVO E ACCATASTAMENTO NUOVO IMMOBILE COMUNALE IN RELAZIONE ALLA 

"COSTRUZIONE DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO IN VIA DANTE ALIGHIERI 

LISCATE (MI)"  

II.2) Entità totale (euro, IVA esclusa): 

Onorario   € 3.800,00 

Cassa  4%   € 152,00 

IMPONIBILE IVA  € 3.952,00 

IVA 22 %   € 869,44  

totale complessivo pari a  € 4.821,44= ogni onere incluso 

III. 1.4) Importo contrattuale (contributo integrativo 4% e IVA esclusa):  

€ 3.800,00=; 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di procedura: AFFIDAMENTO DIRETTO ai sensi dell’art. 36 comma 

2, lettera a) del D.Lgs. n.50/2016  

IV.2.1) Criterio aggiudicazione: prezzo più basso; 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

V.1) Data preliminare di proposta di aggiudicazione: 01/07/2020 

V.2) Soggetti invitati: n.1:  

GEOMETRA ROBERTO ZONCA, Iscritto al Collegio dei Geometri della Prov. Di 

Milano n° 9575 Viale Olanda, 17 – 20066 Melzo (Mi) Cf. ZNCRRT70E18F119C – 

P.IVA 11168220157 

V.3) Offerte ricevute: n. 1; 

V.4) Offerte ammesse: n. 1; 

V.5) Operatore economico aggiudicatario definitivo:  

GEOMETRA ROBERTO ZONCA, Iscritto al Collegio dei Geometri della Prov. Di 



3 

 

Milano n° 9575 Viale Olanda, 17 – 20066 Melzo (Mi) Cf. ZNCRRT70E18F119C – 

P.IVA 11168220157 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: 

VI.1) Informazioni complementari: 

b) affidamento aggiudicato con Preliminare di determinazione n. 139 del 

01/07/2020; 

VI.2) Termine dilatorio per la stipulazione del contratto: non applicabile; 

VI.3) Procedure di ricorso: contro l’aggiudicazione definitiva è ammesso 

ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) sezione di Milano, 

come segue: 

a) il ricorso deve essere notificato entro il termine perentorio di 30 

giorni alla stazione appaltante e ad almeno uno dei controinteressati, e 

depositato entro i successivi 15 giorni; 

b) per i concorrenti il termine per la notificazione del ricorso decorre 

dal ricevimento della comunicazione di aggiudicazione definitiva; 

c) per i soggetti diversi dai concorrenti il termine per la notificazione 

del ricorso decorre dalla data di pubblicazione del presente avviso.  

VI.4) Data del presente avviso: 08/07/2020. 

 

Il Responsabile della Stazione Appaltante, ai sensi dell’art. 30 del D. 

Lgs. n. 267/2000: Geom. Sandro Antognetti 

 

f.to geom. Sandro Antognetti 


